

**Baldan ApS**  
**Tåstrupvej 18, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 15 04 67 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018.

---

**Johnny Brandt**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Baldan ApS  
Tåstrupvej 18  
8464 Galten

CVR-nr.: 15 04 67 91  
Stiftet: 15. februar 1991  
Hjemsted: Stjær  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

### Direktion

Johnny Haurum Brandt

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Brandt Metalindustri A/S, Stjær  
Brandt Invest og Ejendomme ApS, Stjær

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103.387 mod 2.314.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.562</b>	<b>-11.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.150.527	2.332.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.298	57.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.222	-68.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.098.041</b>	<b>2.310.254</b>
2 Skat af årets resultat	5.346	3.902
<b>Årets resultat</b>	<b>2.103.387</b>	<b>2.314.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.527	1.832.486
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-447.140	-518.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.103.387</b>	<b>2.314.156</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.631.982	9.481.455
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.631.982	9.481.455
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.631.982</b>	<b>9.481.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.182	589.042
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.186.248	1.162.774
	Tilgodehavender i alt	1.690.430	1.751.816
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.690.430</b>	<b>1.751.816</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.322.412</b>	<b>11.233.271</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.639.904	6.489.377
6 Overført resultat	759.905	1.207.045
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.999.809</b>	<b>8.896.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.813	17.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.747	0
Selskabsskat	957.999	1.017.059
Anden gæld	1.313.044	1.301.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.322.603	2.336.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.322.603</b>	<b>2.336.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.322.412</b>	<b>11.233.271</b>
<b>Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.222	68.183
	<b><u>66.222</u></b>	<b><u>68.183</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.346	-3.902
	<b><u>-5.346</u></b>	<b><u>-3.902</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.992.078	2.992.078
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.992.078</u></b>	<b><u>2.992.078</u></b>
Opskrivninger primo	6.489.377	4.656.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.150.527	2.332.486
Udbytte	-1.000.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>7.639.904</u></b>	<b><u>6.489.377</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.631.982</u></b>	<b><u>9.481.455</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brandt Metalindustri A/S	Stjær	100 %
Brandt Invest og Ejendomme ApS	Stjær	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	6.489.377	4.656.891
Resultatandel	<u>1.150.527</u>	<u>1.832.486</u>
	<b><u>7.639.904</u></b>	<b><u>6.489.377</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.207.045	1.725.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-447.140</u>	<u>-518.330</u>
	<b><u>759.905</u></b>	<b><u>1.207.045</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Brandt Metalindustri A/S' bankengagement.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Haurum Brandt

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600457260475

IP: 93.166.xxx.xxx

2018-08-16 10:34:20Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-08-16 11:07:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>